ullo consumacæ igne ex ardescente. Hic dum carmina reciproca-
to velut fune recreamus, & mutuo nos recreamus elegantissi-
mis Poetarum florculis allegatis, super adsticit nobis non-
nemo
Q 3

النسل extremitates hominum, sunt vilioris & ultime fortis homi-
nes; in Hist. Tam. 383. syn. nsp. صم اطرافه
Est etiam formula, & mutuo nos recreamus elegantissi-
mis Poetarum florculis allegatis, super adsticit nobis non-
nemo
Q 3

جمع اطرافه & لم اطرافه
Vide Hist. Sar. p. 204. Abulph. 522. Hist. Tam. 29. A جذب
porro, traxit, attraxit, 3 conj.
valet traxit contra alium; & 6.
Inter se traxerunt, contendunt.
Non absimiliter funem, & ser-
ram reciprocare translulerunt La-
tini.

وتنواره طرف الاسنانين
Et aquatum descendimus inter nos
in elegantias allegationum. ونرد
31 descendit in aquam, habet in
6. omissa a Lexicographis, vim
من احمة الابل على شرب الماء
ودخول بعضهم فيه على بعض
mutue pressionis camelorum ad a-
quam bibendam, quum alii super
alios in eam intrant, ut Schol. ait.
Addit Teblebi ad explicationem fi-
guræ جعل مشاهير كتهم في
ضيغطغرائب الاخبار كتواره

الابل على الماء بازدحام |
Facit commune studium eorum ad
colligenda admiranda Historiarum
tanquam descensum camelorum in
aquam cum mutua compressione.
مورد موسون Aquarium jucun-
di commercii, & colloquii, su-
pra jam semel iterumque indi-
catum. In Hist. Tam. 128. باب
قوارن الخاطر ponitur pro
Modo sese insinuandi in cor. Dein-
de plur. fr. a طرف Novi-
tias, Res nova, primum nata ac
visa, ut primi in suo genere flo-
res, fructus &c. &c. Idem طروفة
appellatur in Hist. Tamerl. p. 155.

وكان اعجوبة الرمان وفي
لطائف النثر والنظم فارسيا
وعربيا اطروفة الدوران
Eratque Miraculum avi, atque in
subtilitatibus profè simul & versæ
orationis, tam Persice quam Arabi-
ce, Flos delibatus seculi. Augeatur
hac voce Golius; apud quem etiam
frustra quæras formam انسانين
pluralem fractam, a sing. اسناد
Isnâd, & اسناد Isnada, allega-
tio alienæ auctoritatis. Radix est
سند

حُلْمَهُ سَعْلَهُ فَوْنَيْ مَسْتَهِيَّهُ قَزْلَ
فَقْتَلَ دَنَا اخْتَاهِيرَ الدَّخْلَاهِيرَ
وَبَشَّهُ

الظاهير واستصفي بمحرر متنه
مساكن امرأة وكسوة
لهمليوك البروام من
التفايس والاخاير
Tunc Timur egeffit quicquid Othma-
nidæ, aliusque, erat thesaurorum;
atque corrasit in suum fiscum qua-
rumque Prolixi. Pumamque

أ - أخاير الدخاير

O optimi thesaurorum. Primum اخایر optimi, est plur. fr. ab اخیر form. comp. & superl. Mer-
lior, Optimus, a خوب Bonus,
cuju them. خواست prestitus, &
transf. prehabuit. preoptavit. Sic
ab اکابر in plur. est اکابر
Magnates: ab item اندل deteriores. Alterum اخایر est pl. fr. a دخیر thesaurus, quod est pro دخیر cum Dsal, nam radix est دخیر reposuit in futuri temporis usum, recondidit in thesaurum. Reperio utrumque vocabulum nostrum in Hist. Tamerl.